
1 1 1 1 1 l i i  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ,

UCHWAŁA NR /2021
Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 'l f 2021 r.2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu przyznawania Nagród Marszałka Województwa 
Opolskiego za szczególne osiągnięcia w dziedzinie upowszechnienia i rozwoju edukacji, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 3174 /2020 z dnia 10 sierpnia 2020 roku.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 73 Statutu Województwa Opolskiego (Dz. U. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 
3881 z póżn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Wprowadza się następujące zmiany do Regulaminu przyznawania Nagród Marszałka Województwa 
Opolskiego za szczególne osiągnięcia w dziedzinie upowszechnienia i rozwoju edukacji, stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr 3174 /2020 z dnia 10 sierpnia 2020 roku:

—  w pkt. 7 dodaje się lit. g w brzmieniu: ,,g) kopię uchwały rady rodziców, wyrażającą poparcie dla 
kandydata/kandydatki, w przypadku wniosku składanego przez podmioty wymienione pkt. 3 lit. c 
regulaminu.";

—  w pkt. 10 lit. a i b otrzymują brzmienie:
,,a) listownie na adres wskazany w ogłoszeniu o naborze wniosków,";
,,b) przesyłając skan wniosku za pośrednictwem platformy ePuap na adres: 
/q877fxtk55/Skrytka ESP,";

—  po pkt. 14 dodaje się pkt 14 a w brzmieniu: „W przypadku powzięcia informacji / zaistnienia 
okoliczności, które mogłyby wpłynąć na decyzję o przyznaniu nagrody, Zarząd Województwa 
Opolskiego może zmienić decyzję w sprawie jej przyznania."

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


